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اولین بازی بزرگ فصل لیگ های اروپایی با تساوی یک - 
یک چلسی و لیورپول پایان یافت. 7دیدار اخیر این 2تیم 
در تمامی رقابت ها در وقت های قانونی با نتیجه تساوی به 
پایان رسیده است. 4دیدار قبلی آنها بدون گل تمام شده بود. 
این تساوی شماره46بین لیورپول و چلسی بود؛ درحالی که 
قرمزها 84بار و آبی ها 65بار در مصاف رودررو برنده بوده اند.

    این هشتمین بازی بدون برد خانگی متوالی چلسی در 
لیگ برتر بود که طولانی ترین ناکامی این تیم برای پیروزی 

در خانه در لیگ از فصل 95-1994 است.
    محمد صلاح که در 6فصل پیاپــی در دیدار افتتاحیه 
لیورپول در لیــگ برتر موفق به گلزنی شــده بود، مقابل 
چلســی تنها یک پاس گل ثبت کرد. او یــک گل هم زد 
که آفساید بود و مردود اعلام شــد. مو صلاح به ترتیب به 
واتفورد، وســتهم، نوریچ، لیدز )3گل(، نوریچ و فولام در 

افتتاحیه های فصول اخیر گل زده بود.
    صلاح به 199گل در لیگ برتر رســید که بیشــترین 
گلزنی در بین بازیکنان حاضر در این رقابت هاست؛ البته 
پس از جدایی هری کین و پیوستن بازیکن سابق تاتنهام 
به بایرن مونیخ. صلاح حالا تنها یــک گل دیگر تا رکورد 

200گل لیگ برتری فاصله دارد.
    با گلزنی لوییس دیاس در دقیقه18، روند 483دقیقه 
بدون گل تقابل 2تیم بالاخره متوقف شد. این نخستین گل 
او برای لیورپول در یک مسابقه رقابتی از زمان پیروزی 4 بر 

3 مقابل تاتنهام در 30آوریل بود.

    گل تساوی دیاس فقط لیورپول را یک گل از هالند جلو 
انداخت. مهاجم نروژی از آغاز فصل گذشته تاکنون 38گل 
به ثمر رسانده و لیورپول در این مقطع 39گل داشته است!
    هیچ تیمی بیش از چلسی )20( در بازی های ابتدایی 
خود در لیگ برتر پیروز نشــده اســت. آبی ها بیش از هر 
تیم دیگری درهفته اول لیگ برتر امتیاز کسب کرده اند؛ 

67امتیاز.
    لیورپول از زمان شکست 3بر صفر مقابل وست برومویچ 
آلبیون در فصــل13-2012 تحت هدایت برندان راجرز، 
در هیچ یک از 11فصل اخیر بازی اول خود در لیگ برتر را 

نباخته است )8 برد و 3تساوی(.
    لیورپول تحت هدایت یورگن کلوپ در 12بازی اخیر 
خود در لیگ برتر شکست نخورده است )7برد و 5تساوی( 
که طولانی ترین دوره فعلی بدون شکست برای هر تیمی 
در این رقابت هاست. این روند با تساوی بدون گل مقابل 
چلسی آغاز شد که تنها باری است که آنها در این 11بازی 

موفق به گلزنی نشده اند.
    هیچ یک از 11ســرمربی آخری که نخستین بازی آنها 
در لیگ برتر در یک باشــگاه مقابل لیورپول انجام شــده، 
مقابل این تیم برنده نشده اند. آخرین  نفر آنها پوچتینو بود 
)4تساوی و 6شکست(. از زمانی که لستر با کریگ شکسپیر 
در فوریه2017 قرمزها را 3 بر یک شکســت داد، هر مربی 
دیگری که نخستین بازی اش را روی نیمکت یک تیم، مقابل 

لیورپول تجربه کرده باخته است.

رکوردهای نخستین بازی بزرگ
چرا قرمزها و آبی ها نمی توانند همدیگر را ببرند؟

شروع بد قهرمان
بارسا با محرومیت و اخراج استارت زد

بارسلونا در نخستین دیدار خود در لالیگا به عنوان مدافع عنوان قهرمانی 
در زمین ختافه متوقف شد. این ســومین تساوی بدون گل و چهارمین 
ناکامی پیاپی بارســا در خانه این حریف مادریدی بود و به نظر می رسد 
ختافه بیش از رئال مادرید در پایتخت اسپانیا برای کاتالان ها خطرناک 
و دردسرساز است. در اواخر نیمه اول این بازی رافینیا به دلیل کوبیدن 
آرنج به صورت مدافع حریف اخراج شد و در اوایل نیمه دوم ماتا هم از تیم 
میزبان کارت قرمز گرفت. ختافه فقط 15دقیقه، 10نفره شدن بارسا را 
تحمل کرد. انتظار می رود رافینیا 2جلسه و ژاوی هم 2 و شاید 4جلسه 
محروم شوند. ژاوی به این دلیل اخراج شد که منطقه فنی خود را ترک 
کرد و در اعتراض به یکی از تصمیمات داوری، دستانش را به سمت داور 
چهارم بلند کرد. پس از اخراج، او در راهروی رختکن ماند و باید توسط 
مسئول ورزشگاه اخطار می گرفت. بارسایی ها و بازیکنان ختافه هر دو از 
داوری شاکی و معتقد بودند یک پنالتی به سودشان نادیده گرفته شده 
است. دریک صحنه هم آرائوخو توپ را با دســت مهار کرد اما داور به او 
کارت نداد. مدافع اروگوئه ای تصور می کرد توپ به بیرون خواهد رفت و 

آن را مثل دروازه بان مهار کرد.
    فیرپو، هنوز هم آخرین گلزن بارســا در زمین ختافه یعنی ورزشگاه 

آلفونسو پرس است.
    بارسا در حال تلاش برای جذب کانســلو از منچسترسیتی است تا 
خلأ خود را در پست دفاع راست برطرف کند. بارسلونا در حال ارائه یک 
پیشنهاد رسمی برای قرارداد قرضی با بند خرید به منچسترسیتی برای 

ژائو کانسلو است.
    لاپورتا بــه ژرژ مندس، مدیر برنامه های فاتــی اطلاع داده که قصد 
دارد با معرفی آنســو فاتی به اتلتیکومادرید، ژائو فلیکس را به خدمت 
بگیرد. با منتفی شدن بازگشت نیمار و توافق نهایی این بازیکن برزیلی 
پاری سن ژرمن با الهلال عربستان، بارسا سراغ گزینه دیگری رفته است. 
احتمال رفتن فاتی بــه اتلتیکو وجود دارد اما ایــن بازیکن نمی خواهد 

بارسلونا را ترک کند.

مرغان دریایی گران
برایتون به باشگاهی با سود بالا تبدیل شده است

مادرید؛ شهر بی دفاع
رئال برای مدافع رباط داده جانشین نمی خرد

ادر میلیتائو هم مثل کورتوا هنوز فصل شروع نشده، رباط صلیبی 
پاره کرد و تقریبا کل فصل را از دســت داد. باشگاه برای جانشینی 
کورتوا اقدام به جذب قرضی کپا از چلســی کرد اما خرید جانشین 
برای میلیتائو گزینه رئالی ها نیســت. با اینکه رئال با حضور او هم 
در دفاع مشــکل داشت اما به نظر می رســد فلورنتینو پرز در ادامه 
خســیس بازی اش قصد ندارد مدافعی جذب کند. در حال حاضر 
3مدافع وسط به نام ناچو، آلابا و رودیگر در ترکیب حضور دارند. شایعه 
شده بود سرخیو راموس که پس از پایان دادن به قرارداد 2ساله اش با 
پاری سن ژرمن، تیمی برای خودش پیدا نکرده، ممکن است برگردد 
و جانشین میلیتائو شود اما این بازگشت منتفی است چون پرز بر سر 
زیاده خواهی او در نوبت قبلی هنوز دلخور است. سیاست جدید باشگاه 
عدم پرداخت پول برای بازیکنان پا به سن گذاشته است. او حتی به 
کریم بنزما هم که حکم پسرش را داشت، برای تمدید قرارداد مبلغ 

بیشتری پیشنهاد نداد و باعث جدایی این ستاره فرانسوی شد.
رودیگر و آلابا زوج مدافع میانی در رئال فیکس خواهند بود و ناچو 
نقش مدافع ذخیره را دارد. باشــگاه معتقد است اگر کار به شرایط 
اورژانسی کشیده شود، گزینه هایی نظیر کارواخال، شوامنی و مندی 
می توانند در پست مدافع میانی قرار بگیرند. کاماوینگا دیگر گزینه ای 
است که می تواند در این پســت بازی کند. یکی دیگر از راه حل ها 
می تواند تغییر سیستم به 3مدافع میانی باشد. کاماوینگا حتی برای 

پست دروازه بانی هم همیشه یکی از نفرات مدنظر است.
پیش از این گفته می شد 4گزینه برای جانشینی میلیتائو مطرح شده  
است. آیمریک لاپورت، مدافع منچسترسیتی که با جذب گواردیولا در 
سیتی نیمکت نشین شده است و تجربه حضور در بیلبائو را دارد، پاوار 
مدافع فرانسوی بایرن مونیخ که برای پست دفاع راست هم مناسب 
است، آنتونیو سیلوا پدیده 19ساله بنفیکا که البته قیمتش بالاست 
و نفر آخر تیاگو سیلوا مدافع برزیلی چلسی است که با درخشش در 

بازی مقابل لیورپول ثابت کرد جدایی اش سخت خواهد بود.
بازیکنان آکادمی و تیم کاستیا هم در دسترس هستند. مارول یکی 
از استعدادهایی است که زیرنظر مدیران قرار دارد. این بازیکن فصل 
گذشته در لیست تیم برای جام جهانی باشگاه ها قرار گرفت. آلوارو 
کاریو دیگر گزینه مورد اعتماد باشگاه است. هر دو زوج مدافعان میانی 
فیکس کاستیا هستند. رافا مارین، قرضی به آلاوس رفته و امیدوار 
است که سال آینده برگردد. اگر با این بازیکنان ادامه فصل ممکن نشد، 
رئال ژانویه سراغ خرید بازیکنی برای پست دفاع میانی خواهد رفت.

کابوس اروپاکابوس اروپا
بارســلونا یا الهلال؟ تصور می کردید به همین ســرعت 
زمانی از راه برســد که بازیکنــان در چنین دوراهی هایی 
قرار بگیرند؟ فوتبال عربستان با هر تصمیم، جاه  طلبی اش 
را بیشتر از گذشــته به نمایش می گذارد. قرارداد رسمی 
سوپراســتار برزیلی با الهلال، هنوز امضا نشده اما به نظر 
می رسد همه توافق ها بین طرفین ماجرا صورت گرفته و 
نیمار به زودی با پیراهن شماره 10 آبی های عربستان دیده 
خواهد شد. با وجود شکست در فینال عرب کاپ روبه روی 
النصر، شــنیدن چنین خبری هواداران الهلال را به وجد 
آورده اســت. از 2مثلثِ رویایی بی بی ســی و ام اس ان در 
رئال مادرید و بارسا، فقط نیمار در فوتبال اروپا مانده بود و 
حالا دیگر باید آماده تماشای بازی این بازیکن هم در لیگ 
عربستان باشیم؛ لیگی که بدون شک در این فصل، یکی از 

پربیننده ترین لیگ های فوتبال در همه دنیا خواهد بود.

   ثانیه ای چقدر؟
معمولا نخســتین دغدغه جدی هواداران فوتبال بعد از 
انتقال یک ستاره بزرگ به فوتبال عربستان، این است که 
بدانند آن بازیکن معمولا به ازای هر دقیقه و هر ســاعت 
چه دستمزدی در این کشور به دســت می آورد! اگر همه 
آپشــن های قرارداد نیمــار فعال شــوند، پاریس چیزی 
در حدود 86میلیون یــورو از طریق فروش او به دســت 
خواهد آورد. دستمزد خالص نیمار در الهلال حدود سالی 
100میلیون یورو خواهد بود اما با آپشن ها و جوایزی که 
درنظر گرفته شــده، او برای هر ســال 138میلیون یورو 
دریافت می کند و برای 2ســال 276میلیون یورو به خانه 
می برد. در حقیقت نیمار با این قرارداد 11.5میلیون یورو 

به ازای هر ماه، 2.65میلیون یورو در هر هفته، 378هزار 
یورو در هر روز، 15.7هزار یورو در هر ساعت و 262یورو 
در هر ثانیه دریافت خواهــد کرد! او بعد از کریس، دومین 

بازیکن پردرآمد تاریخ فوتبال لقب خواهد گرفت.

   مسئله تنها »پول« نیست 
خیلی از ستاره های برزیلی در آخرین سال های فوتبال، با 
مشکلات مالی بزرگی روبه رو شده اند. با این حال، هرگز این 
اتفاق برای نیمار نیفتاده اســت. او به جز درآمد سرشاری 
که از فوتبال داشته، از دنیای تبلیغات و مدلینگ هم ثروت 
هنگفتی به جیب زده اســت. تماشــای تنها یک فریم از 
تصاویر خانه این فوتبالیست، نشان می دهد او به لحاظ مالی 
در بهترین وضعیت ممکن قرار دارد. پس فقط مسئله پول 
نیست که نیمار را به باشگاهی مثل الهلال می کشاند. البته 
که یک ستاره تجاری مثل نیمار، همیشه به دنبال درآمد 
بیشتر است اما عربســتانی ها هم خوب بلدند ستاره های 
بزرگ را برای حضور در لیگ شــان وسوسه کنند. به نظر 
می رســد فضایی که این روزها در لیگ عربستان به وجود 
آمده، کم کم علاقه بازیکنان را بــرای حضور در این لیگ 

بیشتر و بیشتر خواهد کرد.
 

   آنها »بهترین ها« را می خواهند
وقتی قطر شــروع به جذب نام های بزرگ بــرای فوتبال 
باشــگاهی اش کرد، ایده اصلی این بود کــه بازیکنانی با 
سن و سال بالا که در اروپا بدون تیم مانده اند، به این لیگ 
ملحق شوند. پروژه ای که در عربســتان شروع شده اما به 
هیچ وجه اینطور نیست. آنها بهترین های دنیای فوتبال را 

می خواهند؛ بازیکنانی که هنوز در سطح اول فوتبال اروپا 
مشتری داشته باشند. کالیدو کولیبالی در حالی به الهلال 
ملحق شد که اگر در چلسی می ماند، فصل را به عنوان مهره 
فیکس این باشگاه شروع می کرد. روبن نوس در حالی به 
این باشگاه پیوست که از بارسلونا پیشنهاد رسمی داشت. 
همین حالا رئالی ها جای خالی کریم بنزما را در مرکز خط 
حمله تیم شان احســاس می کنند. نیمار هم می توانست 
برای بارسا یا چند تیم انگلیسی به میدان برود اما تصمیم 
گرفت راهی الهلال شود. بدون شــک این پرستاره ترین و 
دیوانه وارترین پنجره نقل و انتقالاتی یک کشــور در یک 

فصل به حساب می آید.
 

   امکاناتی که فراهم است
زمانی ســتاره های بزرگ به آســیا نمی آمدند، چون باور 
داشــتند در این منطقه امکانات کافی برای فوتبال وجود 
ندارد. عربستان اما خیال همه ستاره هایش را کاملا راحت 
کرده اســت. ورزشــگاه های شــیک و مدرن، زمین های 
تمرینی بسیار استاندارد و مطلوب، دپارتمان های پزشکی 
با امکاناتی در ســطح جهانی و همچنین خانه هایی بسیار 
لوکس، در عربســتان به بازیکنان فوتبال تعلق می گیرند. 
فکر نکنید همه  چیز در فوتبال عربســتان یک شبه اتفاق 
افتاده است. اگر در بازی الاهلی می بینید که سن مکسیمن 
توپ را بــه محرز پاس می دهــد و او توپ را بــه فیرمینو 
می سپارد، باید باور داشته باشید که عربستان سال ها برای 
چنین روزهایی نقشه کشیده است. آنها ابتدا همه  چیز را 
فراهم کردند و ســپس با کنار هم چیدن قطعه های پازل، 

بازیکنان بزرگ را به کشورشان فراخواندند.

سم کشنده ای به نام کیلیان
امباپه برای چندمین بار همه را بازی داد

امباپه موفق شد همه دشمنانش را از باشگاه پاری سن ژرمن بیرون 
کند. ابتدا تابستان گذشته دی ماریا و پاردس از این تیم جدا شدند 
چون نوچه لیونل مسی بودند و ســپس در این تابستان نوبت خود 
مسی رسید که به آمریکا برود. مهاجم فرانسوی که در رسانه ها وانمود 
کرده بود می خواهد سال آخر قراردادش را بماند و سپس رایگان به 
رئال مادرید برود، حالا در چرخشی ناگهانی به باشگاه اطلاع داده که 
تمدید می کند و کاری خواهد کرد تا رایگان جدا نشود. او و مادرش 
2بار دیگر هم با رئال مادرید و پاریسی ها این بازی را راه انداخته بودند 
تا پول بیشتری از مالکان قطری پی اس جی بدوشند. این بار هم همه 
اخبار روزهای گذشته بازی آنها بود تا نیمار را هم به سمت درهای 

خروجی هدایت کنند.
گلوبو اسپرت گزارشی نوشته و ادعا کرده که امباپه هرگز قصد ترک 
پاری سن ژرمن را نداشته و هدف او این بوده که نیمار را از باشگاه خارج 
و دوســتش دمبله را جایگزینش کند. امباپه افرادی را برای انتشار 
اخبار جدایی اش در رســانه های اجتماعی استخدام کرد تا وانمود 
کند در راه خروج از پاریس است. یکی از خبرنگاران استخدام شده 
توسط امباپه که پیش از این در جریان رسوایی بارتومئو هم نقش 
داشت، پس از پایان داستان جدایی این بازیکن، حساب کاربری خود 

در توییتر را بست.
آندرس اونروبیا خبرنگار آس هم گزارش داده است که سریال امباپه 
مثل همیشه با یک چرخش بزرگ 180درجه ای مواجه شد و این 
بازیکن پیش از بازی تیمش و لوریان با پی اس جی آشــتی کرد. در 
حقیقت پیش از شروع بازی، جلسه ای به مدت بیش از 10دقیقه میان 
امباپه، الخلیفی، انریکه و دمبله برگزار شد که ایتان برادر امباپه نیز 

در این جلسه حضور داشت. در این جلسه قرار شد که قفل مذاکرات 
شکسته شود و باشگاه هم صبح یکشنبه اعلام کرد که امباپه از لیست 

مازادها خارج شده و به تمرینات برمی گردد.
ناصر الخلیفی که در تمرین پی اس جی حضور داشت، به بازیکنانش 
گفت که امباپه به باشگاه متعهد است. الخلیفی پس از مدت ها با خنده 
در تمرین حضور پیدا کرد و از اینکه موفق شده تا نظر کیلیان را تغییر 
بدهد، کاملا راضی بود. امباپه حالا درهــا را به روی تمدید باز کرده 
است و باشگاه نیز به این بازیکن اعلام کرده که حاضر است تابستان 
بعدی او را بفروشد. البته سازمان لیگ فرانسه بندهای آزادسازی در 
قرارداد بازیکنان را ممنوع می داند و اگر قرار باشد که امباپه و الخلیفی 
برای جدایی در تابستان بعدی به توافق برسند، باید به صورت شفاهی 
توافق کنند. به طور مثال سال گذشته سکو فوفانا با لانس تمدید کرد 
اما قول شفاهی گرفت تا این تابستان جدا شود. امباپه نیز به پاریسی ها 
قول داده که هرگز رایگان جدا نشود و به همین خاطر خبری از بند 
آزادسازی در قراردادش در تابستان بعدی نخواهد بود اما می تواند قول 
شفاهی بگیرد که تابستان بعدی از این تیم برود. امباپه در بازی شنبه 
میان پی اس جی و تولوز پس از مدت ها به ترکیب تیم پاریســی باز 

خواهد گشت تا در کنار گونسالو راموس و دمبله قرار بگیرد.
با اتفاقات روزهای اخیر، رئال مادرید کاملا از جذب این بازیکن ناامید و 
دلسرد شده است. خبرنگاران نزدیک به باشگاه اسپانیایی ادعا کرده اند 
که پرس هرگز برای بار چهارم سراغ جذب این بازیکن نخواهد رفت. 
برخی کارشناســان هم معتقدند که حضور او در رختکن رئال سم 
خواهد بود؛ بازیکنی که در پاریس قدرتی فراتر از رئیس دارد و درباره 

همه  چیز نظر می دهد می تواند جو رختکن هر تیمی را به هم بریزد.

باورمان نمی شود بازیکنانی مثل انزو فرناندس، مویزس کایسدو، 
دکلان رایس و... بــا مبلغی بــالای 100میلیون یــورو جابه جا 
شــده باشــند. این ارقام تنها برای مارادونا، پله، مسی، رونالدوها 
و زیدان قابل قبول اســت. چلسی با جذب کایســدوی اکوادوری 
رکورد نقل وانتقالات تاریخ انگلســتان را شکست. کایسدو با مبلغ 
115میلیون پوند )134میلیون یورو( به چلسی پیوست و پس از 
نیمار و امباپه به ســومین بازیکن گران تاریخ فوتبال تبدیل شد. 
قرارداد او 8ساله و تا 2031خواهد بود. با این جابه جایی رکورد تاریخ 

نقل و انتقالات لیگ برتر شکسته شد.
20درصد از مبلغ انتقال احتمالی بعدی این ســتاره 21ســاله و 
اکوادوری نیز به برایتون ملقب به مرغان دریایی خواهد رســید. 
آرسنال در زمســتان قبل با رقم 55میلیون پوند و چند روز پیش 
لیورپول با رقم 110میلیون پوند با برایتون به توافق رسیدند اما در 

نهایت تاد بولی بود که هافبک برایتون را شکار کرد.
حالا با این خرید چلســی 2هافبک گران قیمت دارد که روی هم 
278میلیون یورو برای این باشــگاه آب خورده اند؛ کایسدو و انزو 
و هر دو تا 2031با این تیم قرارداد دارند. یعنی باشگاه لندنی رقم 
جذب آنها را تقسیم بر تعداد سال های قراردادشان کرده تا از خطر 

محرومیت بر سر رعایت نکردن فیرپلی مالی فرار کند. رومئو لاویا، 
هافبک بلژیکی ســاوتهمپتون هم مثل کایســدو تصمیم گرفته 
پیشنهاد لیورپول را رد کند و به چلسی بیاید. بولی برای این هافبک 

هم باید 60میلیون پوند هزینه کند.
جالب اینکه برایتون مویزس کایسدو را سال 2021به قیمت کمتر 
از 10میلیون یورو خرید و سال 2023به مبلغ 134میلیون یورو به 
چلسی فروخت. بنفیکا سال 2022انزو فرناندس را به قیمت 10میلیون 
یورو خرید و سال 2023به مبلغ 132میلیون یورو به چلسی فروخت.

برایتون با گراهام پاتر اوج گرفت اما با انتقال این مربی به چلســی، 
دی زربی ایتالیایی را اســتخدام کــرد تا به تیمــی قدرتمندتر و 
خطرناک تر تبدیل شود. این مربی ایتالیایی که تمجید گواردیولا را 
به همراه دارد، برایش مهم نیست بازیکنانش به فروش برسند؛ تیم 
به او متکی است نه بازیکن. در همین هفته اول دی زربی لیگ را با 
برد پرگل 4تایی آغاز کرد. با احتساب فروش 115میلیون پوندی 
کایسدو، برایتون از ابتدای تابستان گذشته تاکنون، 394میلیون 
پوند از فروش بازیکنانش درآمدزایی کرده اســت؛ کوکوریا، مک 
آلیستر، بیســوما، تروسار، رابرت ســانچس، دن برن و ماپی سایر 

خروجی های برایتون در این مدت بود ه اند.

    دیوید واشــنگتن به لندن پرواز کرد تا انتقالش به چلســی را 
تکمیل کند. این مهاجم مستعد برزیلی که متولد سال 2005است 
16میلیون یورو به اضافه 4میلیون یورو پاداش هزینه خواهد داشت. 
سانتوس پیش از این اسناد خود را امضا کرده است؛ قرارداد 6ساله + 

گزینه تمدید یک ساله.
    چلسی همچنان برای خرید رومئو لاویا فشار می آورد. انتقال 

این بلژیکی از ساوتهمپتون 60میلیون پوند هزینه در بر خواهد 
داشت. او پس از کایسدو دومین هافبک مورد نظر لیورپول 

است که این هفته هایجک می شود.
    کپا از چلسی به رئال مادرید پیوست؛ یکساله و قرضی 
بدون بند خرید. مبلغ یک میلیون یورو هم برای این 
انتقال قرضی به چلسی پرداخت شد. چلسی برای 
ذخیره سانچس روی کسپر اشمایکل حساب باز 
کرده است که تابستان گذشته از لستر به نیس 

فرانسه رفته بود.
    ناپولی به جذب انسیســو هافبک 19ساله 
برایتون نیز علاقه دارد. شاید فروش بعدی برایتون 

این بازیکن جوان باشد.

جدایی مانچینی از تیم ملی ایتالیا کمتر از یک ســال تا شــروع جام ملت های اروپا، شــوکه کننده بود. با این حال، به نظر 
می رسد پای پیشنهاد عربستانی ها در میان باشد. ظاهرا آنها به مانچینی دستمزدی در حد و اندازه های 40میلیون یورو 
برای هر سال پیشنهاد داده اند؛ دستمزدی که او را به گران قیمت ترین مربی دنیای فوتبال بدل خواهد کرد. اگر این اتفاق 

بیفتد، فوتبال ملی این کشور نیز متحول می شود؛ چرا که مانچینی استاد تحول در تیم های مختلف است.

سوپرلیگ بدون فلورنتینو
فلورنیتنو پرز، تلاش زیادی به خرج داد تا پروژه سوپرلیگ را عملی کرده 
و شرایط را برای تحول فوتبال اروپا فراهم کند اما این عربستانی ها بودند 
که ســوپرلیگ را به بیرون از قاره اروپا کشاندند. لیگ سعودی در این 
فصل، یک سوپرلیگ به معنای واقعی کلمه خواهد بود. الهلال با نیمار، 
ســاویچ، کولیبالی و نوس، الاتحاد با کانته، ژوتا، بنزما و فابینیو، 
النصر با کریستیانو رونالدو، بروزوویچ، مانه و الکس تلس، الاهلی 
با فیرمینو، سن مکســیمن، محرز و فرانک کسیه و الاتفاق با 
استیون جرارد، دمبله و جردن هندرسون، برای جذاب ترین 
فصل از تاریخ یک لیگ آســیایی آماده می شوند. خیلی از 
هواداران فوتبال بیشتر از لیگ های درجه یک اروپایی، برای 

این فصل از لیگ عربستان هیجان دارند.

 محدودیتی که وجود ندارد
باشگاه های اروپایی در این فصل، بسیار محدود شده اند؛ چرا که قوانین دست و پاگیر 
یوفا و مشکلات مالی، اجازه نمی دهد آنها هزینه های سرسام آوری انجام بدهند. با این 
حال، فوتبال عربســتان بدون محدودیت مالی، به خرید کردن ادامه می دهد. به نظر 
می رسد کنفدراسیون فوتبال آسیا نیز به شکل آگاهانه ای به دنبال سنگ اندازی در 
مقابل این کشور نیست؛ چرا که فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا، پربیننده ترین ورژن 

این تورنمنت در همه تاریخ خواهد شد!

این فقط شروع است
ستاره هایی که این فصل به عربســتان آمده اند، نقطه پایان رویاپردازی های 
باشگاه های عربی نیستند؛ این فقط شروع ماجرا خواهد بود. فراموش نکنیم این 
باشگاه ها در همین پنجره، به مسی، امباپه و صلاح هم پیشنهاد داده اند. شاید 
فعلا این پیشنهادها رد شده باشند اما چه کسی باور می کند که آینده این ستاره ها 

نیز سرانجام در عربستان رقم نخورد؟

این پایان نیمار نیست
شاهزاده ای که هیچ وقت پادشاه نشد؛ شاید این توصیف خیلی ها از شرایط نیمار در 
دنیای فوتبال باشد اما قطعا خود او اینطور فکر نمی کند. رفتن به لیگ عربستان با این 
میزان رقابتی که در این لیگ شــکل گرفته و مربیان بزرگی که آنجا هستند، قطعا پایان 
دوران فوتبال نیمار نخواهد بود. شاید حتی او بعد از 2سال، دوباره به اروپا برگردد و حتی 

در سال منتهی به جام جهانی، دوباره در این قاره به میدان برود.

مانچو و 
رؤیای عربی

حالا دیگر عربستان براي جذب ستارگان درجه دو تلاش نمي کند؛ آنها با اتکا به ثروت هنگفت خود فقط فوق ستاره ها را 
مي خواهند و به رقیبي سرسخت براي باشگاه هاي اروپایي تبدیل شده اند. گویا نیمار آخرین شکار سعودي هاست


